
 

Poz. 21 

UCHWAŁA NR 4/02/2019 
RADY WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie opłat za usługi edukacyjne dla studentów kształcących się na 
studiach niestacjonarnych lub studiach w języku obcym oraz za powtarzanie 
zajęć i zajęcia nieobjęte programem studiów w roku akademickim 2019/2020 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.), 
uchwały nr 507 Senatu UW z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad pobierania 
opłat za usługi edukacyjne (Monitor UW z 2015 r. poz. 218) oraz Regulaminu 
Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2015 r. poz.71) Rada 
Wydziału Zarządzania uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się opłaty za usługi edukacyjne dla studentów kształcących się na 
studiach niestacjonarnych lub studiach w języku obcym oraz za powtarzanie zajęć 
i zajęcia nieobjęte programem studiów w roku akademickim 2019/2020, stanowiące 
załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po 
zatwierdzeniu przez Rektora. 

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 

 



 

1 
 

Załącznik do uchwały nr 4/02/2019 Rady Wydziału Zarządzania 
 z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie opłat za usługi edukacyjne dla studentów kształcących się na 

studiach niestacjonarnych lub studiach w języku obcym oraz za powtarzanie zajęć i zajęcia nieobjęte 
programem studiów w roku akademickim 2019/2020  

 

Tabela dot. rodzaju opłat za usługi edukacyjne dla studentów kształcących się na studiach 
niestacjonarnych lub studiach w języku obcym oraz za powtarzanie zajęć oraz zajęcia nieobjęte 

programem studiów 
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA 

kierunek studiów: Zarządzanie 

L.p. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość 
opłaty 

1) Studia niestacjonarne - wieczorowe:  

 pierwszego stopnia - opłata za semestr/rok studiów  

 opłata jednorazowa 6800 zł 

 opłata w dwóch ratach - łącznie, w tym: 7000 zł 

 I rata 3500 zł 

 II rata 3500 zł 

 opłata w ośmiu ratach - łącznie, w tym: 7200 zł 

 I rata 900 zł 

 II rata 900 zł 

 III rata 900 zł 

 IV rata 900 zł 

 V rata 900 zł 

 VI rata 900 zł 

 VII rata 900 zł 

 VIII rata 900 zł 

 Studia niestacjonarne - zaoczne:  

 pierwszego stopnia - opłata za semestr/rok studiów  

 opłata jednorazowa 6800 zł 

 opłata w dwóch ratach - łącznie, w tym: 7000 zł 

 I rata 3500 zł 

 II rata 3500 zł 

 opłata w ośmiu ratach - łącznie, w tym: 7200 zł 

 I rata 900 zł 

 II rata 900 zł 

 III rata 900 zł 

 IV rata 900 zł 

 V rata 900 zł 

 VI rata 900 zł 

 VII rata 900 zł 

 VIII rata 900 zł 

 Studia niestacjonarne - zaoczne:  

 drugiego stopnia - opłata za semestr/rok studiów  

 opłata jednorazowa 6800 zł 

 opłata w dwóch ratach - łącznie, w tym: 7000 zł 

 I rata 3500 zł 

 II rata 3500 zł 

 opłata w ośmiu ratach - łącznie, w tym: 7200 zł 

 I rata 900 zł 

 II rata 900 zł 

 III rata 900 zł 

 IV rata 900 zł 

 V rata 900 zł 

 VI rata 900 zł 

 VII rata 900 zł 

 VIII rata 900 zł 



 

2 
 

2) Powtarzanie zajęć: 
powtarzanie semestru studiów 

suma opłat za 
każdy punkt 

ECTS 100 zł nie 
więcej jednak niż 

3000 zł 

 powtarzanie roku studiów suma opłat za 

  każdy punkt 
ECTS 100 zł nie 
więcej jednak niż 

6000 zł 
 powtarzanie w całości przedmiotu - za 1 punkt ECTS 100 zł 
 powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub roku 600 zł za jeden 

semestr 
1200 zł za dwa 

semestry 
 powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 

okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 

600 zł za jeden 
semestr 

1200 zł za dwa 
semestry 

3) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 100 zł za punkt 
ECTS 

 dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 limit 
zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w § 2 pkt 13) 

 

 zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 100 zł za punkt 
ECTS 

 zajęcia nieobjęte programem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 100 zł za punkt 
ECTS 

 zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia na określonym kierunku 

100 zł za punkt 
ECTS 

 
kierunek studiów: Zarządzanie finansami i rachunkowość 

L.p. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

1) Studia niestacjonarne - wieczorowe:  

 pierwszego stopnia - opłata za semestr/rok studiów  

 opłata jednorazowa 6800 zł 

 opłata w dwóch ratach - łącznie, w tym: 7000 zł 

 I rata 3500 zł 

 II rata 3500 zł 

 opłata w ośmiu ratach - łącznie, w tym: 7200 zł 

 I rata 900 zł 

 II rata 900 zł 

 III rata 900 zł 

 IV rata 900 zł 

 V rata 900 zł 

 VI rata 900 zł 

 VII rata 900 zł 

 VIII rata 900 zł 

 Studia niestacjonarne - zaoczne:  

 pierwszego stopnia - opłata za semestr/rok studiów  

 opłata jednorazowa 6800 zł 

 opłata w dwóch ratach - łącznie, w tym: 7000 zł 

 I rata 3500 zł 

 II rata 3500 zł 

 opłata w ośmiu ratach - łącznie, w tym: 7200 zł 

 I rata 900 zł 

 II rata 900 zł 

 III rata 900 zł 



 

3 
 

 IV rata 900 zł 

 V rata 900 zł 

 VI rata 900 zł 

 VII rata 900 zł 

 VIII rata 900 zł 

 Studia niestacjonarne - zaoczne:  

 drugiego stopnia - opłata za semestr/rok studiów  

 opłata jednorazowa 6800 zł 

 opłata w dwóch ratach - łącznie, w tym: 7000 zł 

 I rata 3500 zł 

 II rata 3500 zł 

 opłata w ośmiu ratach - łącznie, w tym: 7200 zł 

 I rata 900 zł 

 II rata 900 zł 

 III rata 900 zł 

 IV rata 900 zł 

 V rata 900 zł 

 VI rata 900 zł 

 VII rata 900 zł 

 VIII rata 900 zł 

2) Powtarzanie zajęć: suma opłat za 
każdy punkt ECTS 

 powtarzanie semestru studiów 100 zł nie więcej 
jednak niż 3000 zł 

 powtarzanie roku studiów suma opłat za 
każdy punkt ECTS 
100 zł nie więcej 

jednak niż 6000 zł 

 powtarzanie w całości przedmiotu - za 1 punkt ECTS 100 zł 

 powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub roku 600 zł za jeden 
semestr 

1200 zł za dwa 
semestry 

 powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 600 zł za jeden 
 okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu semestr 
 niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 1200 zł za dwa 
 dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia semestry 
3) 

Zajęcia nieobjęte programem studiów: 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 
limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w § 2 pkt 13) 

100 zł za punkt 
ECTS 

 zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 100 zł za punkt 
ECTS 

 zajęcia nieobjęte programem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 100 zł za punkt 
ECTS 

 zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 100 zł za punkt 
 stopnia na określonym kierunku ECTS 

 
kierunek studiów: International Business Program (studia w języku angielskim) 

L.p. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

1) Studia stacjonarne - w języku angielskim - specjalności: Global Management, 
International Financial Management 

 

 drugiego stopnia - opłata za semestr/rok studiów  

 opłata jednorazowa 4000 euro 

 opłata w dwóch ratach - łącznie, w tym: 4200 euro 

 I rata 2100 euro 

 II rata 2100 euro 



 

4 
 

 opłata w ośmiu ratach - łącznie, w tym: 4400 euro 

 I rata 550 euro 

 II rata 550 euro 

 III rata 550 euro 

 IV rata 550 euro 

 V rata 550 euro 

 VI rata 550 euro 

 VII rata 550 euro 

 VIII rata 550 euro 

 Studia stacjonarne - w języku angielskim - specjalność: Intercultural 
Communications in Business/GlobalMBA 

 

 drugiego stopnia - opłata za semestr/rok studiów  

 opłata jednorazowa za jeden semestr (zajęcia w pozostałych semestrach 2000 euro 

 odbywają się w zagranicznych uczelniach współpracujących w tym programie)  
 opłata w czterech ratach - łącznie, w tym: 2200 euro 

 I rata 550 euro 

 II rata 550 euro 

 III rata 550 euro 

 IV rata 550 euro 

 Oplata administracyjna dla UNF 1350 USD 

2) Powtarzanie zajęć: suma opłat za 
każdy punkt ECTS 

 powtarzanie semestru studiów 50 euro nie więcej 
jednak niż 1500 

Euro 
 powtarzanie roku studiów suma opłat za 

każdy punkt ECTS 
50 euro nie więcej 
jednak niż 3000 

Euro 

 powtarzanie w całości przedmiotu - za 1 punkt ECTS 50 euro 

 powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru lub roku semestr - 300 
euro 

semestry - 600 
euro 

 powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 1 semestr - 300 
 okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu euro 
 niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 2 semestry - 600 
 dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia euro 
3) 

Zajęcia nieobjęte programem studiów: 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 
limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w § 2 pkt 13) 

50 euro za punkt 
ECTS 

 
zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 50 euro za punkt 

ECTS 

 
zajęcia nieobjęte programem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 50 euro za punkt 

ECTS 
 zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 50 euro za punkt 
 stopnia na określonym kierunku ECTS 

 
 

kierunek studiów: Master in Food Systems (studia w języku angielskim)
1
 

L.p. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

1) Studia stacjonarne - w języku angielskim  

 drugiego stopnia - opłata za semestr/rok studiów  

 opłata jednorazowa 3400 euro 

 opłata w dwóch ratach - łącznie, w tym: 3400 euro 



 

5 
 

 I rata 1700 euro 

 II rata 1700 euro 

2) Powtarzanie zajęć: 
powtarzanie semestru studiów 

suma opłat za 
każdy punkt ECTS 
50 euro nie więcej 
jednak niż 1500 

Euro 

 powtarzanie roku studiów suma opłat za 
każdy punkt ECTS 
50 euro nie więcej 
jednak niż 3000 

Euro 

 

powtarzanie w całości przedmiotu - za 1 punkt ECTS 50 euro 

1 Dla studentów rozpoczynających naukę w roku akademickim 2019/2020 opłata za studia będzie 

finansowana przez EIT Food przez 4 regularne semestry. 

 

 

 

 

 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru 1 semestr - 300 

euro 

 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia 

1 semestr - 300 
euro 

3) 
Zajęcia nieobjęte programem studiów: 
dodatkowa specjalność (zgodnie z Regulaminem Studiów definiującym w § 2 pkt 13 
limit zajęć ponadplanowych, opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność jest 
realizowana poza limitem określonym w § 2 pkt 13) 

50 euro za punkt 
ECTS 

 
zajęcia nieobjęte programem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 50 euro za punkt 

ECTS 

 
zajęcia nieobjęte programem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 50 euro za punkt 

ECTS 

 zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia na określonym kierunku 

50 euro za punkt 
ECTS 

 


